ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2025 года                                                                                № 13/114

О сроке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за фактически отработанное время в июле-сентябре 2025 года членам территориальной избирательной комиссии и членам участковых избирательных комиссий Ломоносовского муниципального района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, а также выплаты гражданам, выполняющим работы, оказывающим услуги по гражданско-правовым договорам в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области

	На основании пункта 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи 48 Областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района

                                                            Решила:

1. Произвести выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за фактическое отработанное время июле-сентябре 2025 года членам территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий Ломоносовского муниципального района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, а также выплаты гражданам, выполняющим работы, оказывающим услуги по гражданско-правовым договорам в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области в течении 10 дней после единого дня голосования.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Топчяна Андроника Андрониковича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ломоносовского муниципального района                                                 А.А. Топчян
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Ломоносовского муниципального района                                                 Ю.П. Шуть